



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Grusbakken 14 ApS

Grusbakken 14, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 36 18 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

---

Bjarne Stæhr  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Grusbakken 14 ApS  
Grusbakken 14  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30 36 18 49  
Stiftet: 13. marts 2007  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

### Direktion

Bjarne Stæhr

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter ejerskab af aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 637 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.502</b>	<b>-14.750</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	429.827	154.373
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	176.956	53.087
Andre finansielle indtægter	60.160	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.447	-7.002
<b>Resultat før skat</b>	<b>636.994</b>	<b>185.708</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>636.994</b>	<b>185.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	636.994	185.708
<b>Disponeret i alt</b>	<b>636.994</b>	<b>185.708</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>8.680.200</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.680.200</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.680.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>1.831.534</u>	<u>72.374</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.831.534</u>	<u>72.374</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.575.138</u>	<u>17.979</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.406.672</u></b>	<b><u>90.353</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.406.672</u></b>	<b><u>8.770.553</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	9.268.547	8.631.553
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.393.547</b>	<b>8.756.553</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13.000
Anden gæld	0	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.125	14.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.125</b>	<b>14.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.406.672</b>	<b>8.770.553</b>

## 4 Eventualposter



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	9.726.161	9.726.161
Afgang i årets løb	-9.726.161	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>9.726.161</b>
Opskrivninger 1. januar	5.240.889	5.044.527
Årets opskrivninger	0	196.362
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-5.240.889	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>5.240.889</b>
Nedskrivninger 1. januar	-6.286.850	-6.244.861
Årets nedskrivninger	0	-41.989
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	6.286.850	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-6.286.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>8.680.200</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	8.631.553	8.445.845
Årets overførte overskud eller underskud	636.994	185.708
	<b>9.268.547</b>	<b>8.631.553</b>

## 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 65, der ved en skatteprocent på 22% udgør en skatteværdi på t.kr. 14. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig til akkumulerede skattemæssige underskud til fremførsel. Negativ udskudt skat er ikke optaget i balancen, fordi der er usikkerheder forbundet med måling af aktivets nettorealisationsværdi.


